

Candy Queen ApS

CVR-nr. 34 46 73 58

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. december 2013

Dirigent

Shøle Bananijarskaja Offenbach

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. marts 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Candy Queen ApS
Kildegårds Plads 3, 1. th
2820 Gentofte

CVR-nr.	34 46 73 58
Stiftelsesdato	20. marts 2012
Hjemstedskommune:	Gentofte
Regnskabsår:	20. marts - 30. juni

Direktion

Shøle Bananijarskaja Offenbach

Revisor

2talRevision
Generatorvej 37
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. december 2013 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af slik, herunder slikbuffeter samt aktivitet forbundet hermed. Salg af diverse køkkenudstyr og porcelæn samt kommunikation og grafisk design.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2012/13, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 34 kr., lever ikke op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende.

Selskabet har foretaget omstruktureringer i løbet af regnskabsåret, hvilket har medført at der i højere grad fokuseres på selskabets bibeskæftigelser, da ledelsen har vurderet at dette fremadrettet vil være mere rentabelt.

Selskabets omkostningsstrategi har i den efterfølgende periode resulteret i et mindre overskud.

Det er således ledelsens vurdering at der fremadrettet kan genereres positive resultater og at egenkapitalen vil kunne reetableres i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 20. marts - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	-44.249
Resultat før skat	-44.249
2 Skat af årets resultat	10.302
ÅRETS RESULTAT	<u>-33.947</u>
Der foreslås fordelt således:	
Overført resultat til næste år	-33.947
Resultatdisponering i alt	<u>-33.947</u>

Balance pr. 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2013 kr.
Handelsvarer	30.000
Varebeholdninger i alt	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.302
Andre tilgodehavender	9.244
Tilgodehavender i alt	23.991
Likvide beholdninger	11.260
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	65.251
AKTIVER I ALT	65.251

Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	-33.947
3 EGENKAPITAL I ALT	46.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	7.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.198
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	19.198
PASSIVER I ALT	65.251

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

1. Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt en del af egenkapitalen.

Som det fremgår af ledelsesberetningens afsnit om økonomisk udvikling, har selskabet iværksat økonomiske tiltag, for at nedbringe selskabets omkostninger.

Det er ledelsens vurdering at der som følge af de iværksatte tiltag, fremadrettet vil kunne genereres positive resultater.

På baggrund heraf, er det ledelsens vurdering at der ikke vil være problemer med selskabets fortsatte drift og aflægges årsregnskabet i overensstemmelse hermed.

	2012/13
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	0
Sambeskatningsfordeling	-10.302
	-10.302

Noter

3. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Resultat-	I alt
	kr.	disponering	kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	0	-33.947	-33.947
	80.000	-33.947	46.053

Ændringer i virksomhedskapitalen inden for de seneste 5 år

	Virksomheds-
	kapital
	<u>kr.</u>
Kapital ved stiftelse d. 20. marts 2013	80.000
Ultimo	80.000

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter á nom. 1 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualposter

Ingen.

